令和６年６月14日　金曜日

月額購読料 2,930円428

京  都  府  公  報

監　査　委　員

京都府監査委員告示第２号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２
項の規定により、次のとおり告示する。

　令和６年６月14日
京都府監査委員　四　方　　源太郎
　　　同　　　　田　中　　美貴子
　　　同　　　　森　　　　敏　行
　　　同　　　　橋　本　　幸　三

１　包括外部監査の事務を補助する者の氏名及び住所

氏　　名 住　　　　　　所

浅 野　良 治 京都市中京区東洞院通六角上る三文字町219
番地　六角ハイツ401号室

津 田　穂 積 栗東市綣２丁目２番34の2612号

中 川　正 茂 亀岡市南つつじケ丘大葉台２丁目７番11号

西 村　拓 哉 京都市中京区大宮通三条上る姉大宮町東側
115番地

八 田　泰 孝 長岡京市神足２丁目５番１号　ローレルスク
エア長岡京1207号室

２　当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監
査の事務を補助できる期間
　　令和６年６月14日から令和７年３月31日まで